Central    de    Compras/PMT/MA.    Contratante:    Fundo
Municipal de Saude -FMS,  CNPJ  n°  11.410.87g/0001rf56.
Contratada:  AIliag6 S/A  lnddstrias  Medico Odontol6gica,
CNPJ    sob    a    n°    55.979.763/000145.    Valor    total
ost!mado:   R$   16.600,00   (dezesseis   mil   e   seiscentos
reais). Data do Contrato: 28/03/2023.

MUNicipio DE TiMON -ESTADo Do MAFtAr`iiiAo
Contrato  n°  058/2023  -  FMS/SEMS.  Ob|eto:  aquisieao
de  medicamentos e  materiais  haspitalares  para  atender
as   demandas   da   Secretaria   Municipal   de   Sadde   de

[...]

publicado  no  Diario  Oficial  Eletr8nico  do  Municlpio  de
Timon"A,  Edicao  -  n°  2.603,  do  dia  27  de  mango  de
2023-
ONDE SE LE: Valor total ®stlmado:  R$ 11.629,85 (onze
nil  seiscentos  e  vinte  e  nove  reais  a  oitenta  e  cinco
centavos).
LEIA6E:  Valor total  ®stimado:  R$  11.638,85 (onze mil
seiscentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos).

MUNICIP[O DE TIMON -ESTADO DO MAFIANHAO
Retificace    a    extrato    do    Cohtrato    n°    019/2023,
publjcado  no  Diario  Oficial  Eletr6njco  do  Municipio  de
Timon"A,  Edigao  -  n°  2.607,  do  dia  31   de  marap  de